
• 

Uchwa ła Nr2 9 /2010 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 14 lipca 2010 r. 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 - z pó źń . zm.) 1  Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260 poz. 2593) 2  

Zarząd Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

1. Powołać  Komisj ę  Egzaminacyjną  dla pana Adriana Bylickiego, 

nauczyciela Zespo łu Szkół  Zawodowych w Koronowie, ubiegaj ącego się  

o awans na stopień  nauczyciela mianowanego, w sk ładzie: 

Maria Strąk 	- przewodniczący 

Stanis ław Rybczyński - dyrektor szko ły 

Ewa Jaśkowska 	- przedstawiciel KO 

Waldemar Baczyński - ekspert 

Monika Laskowska - ekspert 

2. Komisja rozpocznie swoj ą  działalność  w dniu 14.07.2010 r. 

„ Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 170, poz. 1218, Dz. U. z 2007 r. Nr 220, 
poz. 1600, Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 
1369, Dz. U. z 2008 r. Nr 247, poz. 1821, Nr 145, poz. 917, Dz. U. z 2009 r. Nr 145, poz. 917, Nr 1, poz. 1, Nr 
227, poz. 1505, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz.800, Nr 213 poz.1650, Nr 219, poz. 1706, 
2  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 214, poz. 1580. 



Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

e I L C , -.13 fG 

Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 

§2 

Zadaniem komisji egzaminacyjnej jest: 

1. ocena wg § 7 ust. 1 pkt. 1 — 3, ust. 2 pkt. 1 - 5 i § 9 ust. 1 pkt. 1-4 

rozporządzenia wskazanego w podstawie prawnej uchwa ły, dokumentacji 

ubiegaj ącego się  o awans nauczyciela, 

2. przeprowadzenia egzaminu na stopie ń  nauczyciela mianowanego, 

3. wnioskowanie do Starosty Bydgoskiego o wydanie stosownego aktu 

nadania stopnia nauczyciela mianowanego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Czlionkowie Zarządu: 

• 


	Page 1
	Page 2

